“ﬂ::".- \ ?{'r 5: ’ /;‘)_ ) ro 'C:: ,
vzt e e JIIETC LI »~&7;*f$;£'?12'f71¢'7

FProvincia di Napol

| DECRETO
N226 del 2%. 42, ¢ed8

OGGETTO: Incarico dirigenziale
dell’Unita di Progetto Ambiente Lavori
Pubblici per effetto della D.G.C. n. 12 del
08.62.2018

Il Sindaco

Visto I"art. 50. comma 10. del TUEL di cui al D. Lgs 267/00, che attribuisce al Sindaco la competenza in materia di
nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi secondo le modalita e i criteri stabiliti dagli articoli 109 e 110,
nonché dallo statute e regolamento;

Visto I'art.26 del vigente Regolamento comunale sull’organizzazione degli Uffici e Servizi il quale stabilisce
modalita per il conferimento dell’incarico di Dirigente responsabile di Settore secondo criteri di professionalita in
basc agli obiettivi indicati nei programmi dell” Amministrazione;

Richiamata la delibera di G.C. n. 12 del 08.02.2018, con cui & stato approvato il nuovo assetto organizzativo dell’Ente;
Vista la determina n. 1551 del 02.11.2017 con la quale ¢ stata indetta la procedura ed approvato I'avviso per il
conferimento di un incarico ex art. 110, comma I1 per area tecnica;

Visti i verbali della commissione per lo svolgimento della selezione per il conferimento di incarico dirigenziali a tempo
determinato di n. 1 posto di dirigente di area tecnica ¢ le sue risultanze finali trasmesse con verbale del 15.01.2018 ¢
22.01.2018:

Vista la determina n. 54 del 25.01.2018 di conclusione delle procedure di selezione, per effetto della quale I’ing. Sabini
Giuseppe ¢ risultato idoneo:

Visto il decreto n. 129 del 07/05/2018 con cui ¢ stato conferito I'incarico di dirigente a tempo determinato fino al
31/12/2018:

Attesa la grave carenza dell organico del personale dirigente di Area Tecnica;

Ritenuto di poter adeguatamente fondare il rapporto di fiducia. alla base del conferimento degli incarichi dirigenziali
ex arl.110. comma 11, del TUEL, conferendo Pincarico dirigenziale ali’ing. Sabini Giuseppe, anche sulla scorta del
curriculum professionale depositato in atti:

Visto I"art. 107 del del D.lgs 267/00 e s.m.i., che disciplina le funzioni e le responsabilita della dirigenza;

Visto lo Statuto Comunale

DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa,

1y Di conferire Iincarico di Dirigente a tempo determinato ex art. 110 comma 11 del D.Lgs 267/00, all’ing. Sabini
Giuseppe. nato a Pompei (NA) il 25.09.1959; ;

) Conferire al predetto Dirigente, ex artt. 110 1l co.. 109 del D.Lgs 267/00. le funzioni di Dirigente dell’Unita

di Progetto Ambiente Lavori Pubblici , dal ¢} Ol 20 al3i. /. 2ol§ .

3) Assegnare al suddetto dirigente tutti i compiti di attuazione delie attivita di competenza della struttura;
4) Rimettere il presente atto al Servizio personale per tutti i provvedimenti consequenziali.

Qﬁ& #/L A
“

po—
) Qﬂ;;;;“t .




